[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от ___ сентября 2022 года                                                                                                    №___
О внесении изменений в Программу комплексного развития
социальной инфраструктуры сельского поселения Верхнеказымский
до 2020 года и на период до 2030 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                       от 2 августа 2022 года № 1371 «О внесении изменений в некоторые акты                Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу                    постановления Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 года № 578»                 Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:
1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Верхнеказымский до 2020 года и на период до 2030 года, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от              31 мая 2016 года № 22 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Верхнеказымский до 2020 года и на период до 2030 года», следующие изменения:

1) абзац третий пункта 1.2.1.2 подраздела 1.2 раздела 1 признать утратившим силу;
2) в разделе 6:

а) в абзаце третьем слова «городских поселений и городских округов» заменит словами «городских округов и поселений»;
б) в абзаце седьмом после слов «освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу Федерального закона от 30 декабря 2020 года  № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», а также договорами о комплексном развитии территории,».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Верхнеказымский                                                                Н.В.Андреева